
Telšiuose lankėsi „Rotary“ klubo nariai iš Rusijos
Ketvirtadienis, 09 Sausis 2014 09:53

Sausio 7 d. Telšių rajono savivaldybės meras Vytautas Kleiva ir administracijos direktorius
Saulius Urbonas susitiko su „Rotary“ klubo nariais iš Krasnodaro ir Sankt Peterburgo (Rusija).
Svečius atlydėjo Žemaitijos pirties dienos iniciatorius, „Angelų malūno“ šeimininkas Ričardas
Rasiukas.

  

Rajono vadovai supažindino svečius su miesto ir Žemaitijos istorija, pristatė vykdomus projektus
bei investavimo galimybes Telšių rajone. Taip pat aptarė 2014 m. rugpjūčio mėnesį planuojamą
rengti Pasaulinę sveikos pirties dieną Žemaitijoje. Organizuojamo renginio tikslas — suburti
pirčių entuziastus iš viso pasaulio, pasidalinti gerąja patirtimi ir skleisti sveikos pirties kultūrą.

  

„Rotary“ klubas – tai organizacija, vienijanti verslininkus ir visuomenės lyderius. Klubo misija yra
teikti humanitarinę pagalbą visuomenei. Dabar pasaulyje egzistuoja per 30 000 klubų, kuriuose
— per 1,2 mln. narių.

  

 1 / 2



Telšiuose lankėsi „Rotary“ klubo nariai iš Rusijos
Ketvirtadienis, 09 Sausis 2014 09:53

Jurgita Armalienė
Mero patarėja ryšiams su visuomene

  

 2 / 2


